
D.D.S. n. 1778

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità

e dei Trasporti
Servizio 1 – Autotrasporto persone – Trasporto regionale

aereo e marittimo
U.O. S1.02

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO    lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE    le  disposizioni  sull'amministrazione  del  patrimonio  e  sulla   contabilità   generale  dello  Stato  di

                cui  al R.D. 18.11.1923, n. 2440 e s.m.i.; 

VISTO    il  Regolamento  per  l'amministrazione  del  patrimonio  e   per  la  contabilità  generale  dello  Stato

                approvato con R.D. 23.05.1924, n. 827 e s.m.i.;

VISTA    la Legge regionale 29.12.1962, n. 28 e s.m.i.;

VISTA    la Legge 08.07.1977, n.47 e s.m.i.;    

VISTA    la Legge 10.04.1978, n.2 e s.m.i.;    

VISTA    la Legge  regionale n. 8, del 09.05. 2017 “Legge di stabilità regionale”;

VISTA    la  Legge  regionale   n. 9,  del  09.05.2017   “Bilancio  di   previsione   della  Regione  siciliana  per

                l'anno  finanziario 2017 e   bilancio  pluriennale  per  il  triennio  2017 – 2019”;

VISTO il D.D.S. 3036/Serv. 1 dell'1 dicembre 2010 vistato dalla Ragioneria Centrale il 2 dicembre 2010 al

n. 1 con il quale è stata impegnata  sul capitolo 478106 del Bilancio della Regione Siciliana,

esercizio  finanziario  2010,  la  somma  complessiva  di  1.560  migliaia  di  euro,  da  destinare

all'erogazione dei contributi relativi agli anni 2006, 2007, 2008 e 2009 per la liquidazione ed il

pagamento dell' acconto del contributo forfettario sulle spese di gestione dell'autoveicolo in favore

dei titolari dei titolari di licenza taxi e/o dei titolari di autorizzazione al servizio di noleggio con

conducente abilitato al servizio di piazza;

VISTO    il  D.D.S.   n. 1240  del  16.06.2017,   registrato   alla   Ragioneria   Centrale   dell'Assessorato  delle

                Infrastrutture  e  della Mobilità  il  21.06.2017  al n. 3 –  Es. Fin. 2017,  con  il quale  è stato  assunto

                l'impegno  di   €. 1,311,733,86  sul   capitolo 478106  per il pagamento del saldo del contributo 

forfettario  sulle spese di  gestione dell’autoveicolo a  favore dei  titolari di  licenza  o autorizzazione

per l’attività  di servizio pubblico  di  trasporto non  di  linea  in servizio  di  piazza),  relativo agli 

agli anni 2006-2007-2008 e 2009 (cap. 478106 sch 3);

VISTA l' e-mail del 06 giugno 2017 con cui lo Studio Legale Armao. con sede a Palermo Via Noto, ha 

trasmesso il prospetto dei beneficiari relativi alla provincia di Palermo e Catania completo di codici 



IBAN;

VISTI     i  giustificativi   pervenuti da  parte dei  titolari  di licenza  di  taxi o   autorizzazione  di  noleggio 

con  conducente  in  servizio di  piazza,  relativi al cambio di istituto di credito per l’erogazione  dei  

contributi   relativi all’attività esercitata per gli anni  2006, 2007, 2008 e 2009;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla contabilità dello Stato,

DECRETA

ART. 1 -  Per  le  motivazioni e  le  finalità sopra  specificate, si convalidano i nuovi codici IBAN  si  

autorizza  l’emissione  dei mandati  per il  pagamento  della complessiva somma  di  €. 50.463.73

imputata  al     D.D.S.  n. 1240   del 16.06.2017  e  gravante   sul  capitolo 478106 , del  

Bilancio   della  Regione  Siciliana  -  es. fin. 2017, Riguardante  i  soggetti  elencati  nell’allegato

facente  parte integrante  del presente decreto.

Il   presente   decreto    sarà   trasmesso   alla    Ragioneria   Centrale   dell'Assessorato   Regionale   delle

Infrastrutture e della Mobilità, per il visto di competenza.           

Palermo, lì 31/07/2017

   F.to Il Funzionario Direttivo
      Cesare Messeri

  F.to Il Dirigente Preposto
   Ing. Vincenzo Figuccia
                        F.to    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1

                               ( Avv. Dora Piazza)



Pagina 1

Classifica Assessorato Creditore Codice Fiscale / Partita Iva CODICE IBAN  ERRATO CODICE IBAN ESATTO Importo Totale

PA 94 1 LA BIANCA ROSARIO LBNRSR66S10G273B omissis omissis € 3.049,77

PA 106 1 NUCCIO SALVATORE NCCSVT59B28G273M omissis omissis € 2.461,17

PA 118 1 QUARTARARO TOMMASO QRTTMS57D07G273F omissis omissis € 3.000,92

PA 353 1 DI LIBERTO GIUSEPPE DLBGPP38M31F377K omissis omissis € 3.049,77

PA 153 1 MONTALBANO MICHELE MNTMHL56B29G273W omissis omissis € 2.864,16

PA 230 1 MARRA ORAZIO MRRRZO69D05G273K omissis omissis € 3.049,77

PA 268 1 PURPURA SALVATORE PRPSVT63S09G273Q omissis omissis € 3.049,77

PA 271 1 BONANNO MICHELANGELO BNNMHL63A13G273V omissis omissis € 2.597,95

PA 351 1 PARISI SALVATORE PRSSVT81S09G273B omissis omissis € 2.712,73

PA 307 1 CHIFARI MAURO CHFMRA82D24G273F omissis omissis € 3.049,77

PA 337 1 RUINA GIOVANNI RNJGNN82R27G273T omissis omissis € 1.398,79

PA 347 1 GARGANO FRANCESCO GRGFNC82P28G273O omissis omissis € 2.668,77

PA 354 1 CHIFARI ONOFRIO CHFNFR78P02G273W omissis omissis € 2.734,71

CT 196 1 FINOCCHIARO RENATO FNCRNT71L26C391K omissis omissis € 3.049,77

AG 31 1 SAETTA CALOGERO STICGR71E02153M omissis omissis € 2.873,40

PA 82 1 GALLOTTA UMBERTO GLLMRT30D26G273V omissis omissis € 272,90

PA 121 1 COMITO ANDREA CMTNDR70H23G273G omissis omissis € 2.988,71

PA 253 1 MARRA ANTONINO MRRNNN51M22G273X omissis omissis € 2.666,33

PA 368 1 ASSENZA EMANUELE SSNMNL73H09G273U omissis omissis € 2.331,73

PA 51 1 CHIFARI ANTONIO CHFNTN85R09G273N omissis omissis € 592,84

TOTALE € 50.463,73

Dipartimento / 
Ufficio Speciale o 

Equiparato

Partita 
Debitoria 
N. Scheda

Documento 
Comprovante il 

credito (N. 
Sentenza, estremi 

contratto e/o ordine 
Fornitura, ecc)

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 
del 01/12/2010

F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DORA PIAZZA



Pagina 2

*


